### Oremus.

Deus cujus misericordiae non est numerus et bonitatis infinitus est thesaurus, piissimae Majestati Tuae pro collatis donis gratias agimus, Tuam semper clementiam exorantes, ut qui petentibus postulata concedis, eosdem non deserens ad praemia futura disponas.

Deus qui corda fidelium S. Spiritus illustratione docuisti; da nobis in eodem Spiritu recta sapere et de ejus semper consolatione gaudere.

Deus qui neminem in te sperantem nimium affligi permittis sed pium precibus praestas auditum: pro postulationibus nostris, votisque susceptis gratias agimus: Te piissime deprecantes, ut a cunctis semper muniamur adversis. Per Dominum nostrum Jesum Christum etc. R. Amen.

Lit. Martyrol. pro futuro anno — e-d.

Ad majorem Dei gloriam; Immaculae BMV. honorem et OO. SS. Cultum et Venerationem perennem.

## PRO ANNO DOMINI 1908.

### Januarius dierum 31.

*Cras prohib. Mis. Vot. et Def. excepta una sole-  
mni pro re gravi, v. requiali praes. corp.*

- † A. 1 F. 4. — **Circumcisio DNJC. dx. 2 cl** — Off. pr., ad Prim. *v. Q. natus es...*, et dic. ad d. 5 cur. inclus. — Mis. pr., Gl., or. *unica*, Cr., Pr. et *Communic...* de Nat. — In Vesp. com. seq. ttm., or. pr. — Hym. ad d. 5 inclus. term: *Jesu. Q. natus es...*
- ☉ R. 2. F. 5. — Octava S. Stephani Prtm. dx. — Off. *ex festo* et pr., or. pr., com. octr. — Mis. *ex festo*, Gl., *Collecta* pr., 2 et 3 octr. <sup>1)</sup> — Ad Vesp. ant: *Lapidaverunt...*, a Cap. de seq., (*ut in I Vesp.*) com. praec. et oct. SS. Innoc.
- A. 3. F. 6. — Octava S. Joannis Ap. et Ev. dx. — Off. *ex festo*, praet. lect. pr., com. oct. —

<sup>1)</sup> In or. Ep. Offert. et Can. ad nom. S. Steph. caput inclin.

Mis. *ex festo*, Gl., 2 or. SS. *Innoc.*, Cr., Pr. Ap. <sup>1)</sup>. — In Vesp. ant: *Valde honorand...*, com. seq. (*ut in I Vesp. festi*).

- ☉ R. 4. Sab. — Octava Ss. Innocentium Mm. dx. — Off. *ex festo*, praeter. lect. pr., pt 9 l. dic: *Te Deum...* — Mis. *ex festo*, Gl., Grad. c. *Allel.*, et *V. Laudate pueri...* Pr. Nat., in fine: *Ite mis...* — In Vesp. ant: *Herodes...*, com. Vig. Epiph. et S. Telesphori PM.
- † A. 5. **Dom. vacat.** Vigilia Epiphaniae (*sine jej.*) De Ea, sdx. — Off. ex Circumcis. et pr., com. SPM. (*sine Suffrag. et precibus*) — Mis. pr., Gl., 2 or. SPM., 3 D. q. *salut.*, Pr. Nat. — Vesp. de seq. ttm. Hym. p. tot. oct. term: *Jesu. Q. apparuisti gentib.*

*Hodie et p. tot. oct. prohib. Mis. Vot. et Def. excepta una pro re gravi ab Ordinario approbata v. Requiali praes. corp., quae tamen cras celebrari nequeunt.*

*Cras ante Mis. Maj. Bened. auri, myrrhae et thur. ex Rituali.*

- † A. 6. F. 2. — **Epiphania Domini dx. 1 cl. c. oct.** Off. pr., Mat. dicto: *Pater... Ave... et Cr...* absol. inchoatur (hac nocte ttm. ab Ant. *Afferte...*, *sub majore signo crucis*), ad Prim. *V. Q. appar. hodie...* et dic. p. tot. oct. — Mis. pr., Gl., Cr., Pr. etc. Epiph.

In Mis. solem. ad verba Evangelii: „*Et procident-*“ omnes etiam pontificans, genuflectunt versus crucem altaris, Diaconus vero, versus librum (etiamsi forsan expositum sit SS. Sacramentum), manentibus erectis Subdiacono, qui librum Evangeliorum tenet, et

<sup>1)</sup> In can. ad nom. S. Joan. cap. incl.

acolythis candelabra tenentibus, qui pariter caput non inclinant ad nomen *Jesu*, caeteris omnibus inclinantibus. Hoc in hujusmodi casibus semper observandum.

In Vesp. (ant. ad Mag. per. tot. oct. quod. pr).

**Cras** mane aperiuntur nuptiarum solemnitas.

A. 7. F. 3. — De 2.

A. 8. F. 4. — De 3.

A. 9. F. 5. — De 4.

die infra Octavam sdx.—  
Off. ex festo et pr., Matut.  
incip. *more solito*, L1N.  
*De Ep. ad Rom.*, in 3io  
Noct. Ius Ps. *Fundamen-*  
*ta...* c. sua ant.—In Laud.  
ant. ad Bened. pr.—Mis.  
ex festo, Gl., 2 or. *D. q.*  
*sal.*, 3 *Eccl. v. p. Pp.*,  
Cr., Pr. etc. Ep. — Vesp.  
festi.

A. 10. F. 6.—De 5 die infra Octavam sdx.—Off.  
et Mis. *ut fer. 2.*—In 2 Vesp. com. S. Hy-  
gini PM.

A. 11. Sab.—De 6 die infra Octavam sdx.—Off.  
tot. *ut fer. 2*, addita in Laud. com. SPM.—  
In Mis. Gl., 2 or. *SPM.*, 3 *D. q. salut.*, Cr.,  
Pr. etc. Ep.—Vesp. a Cap. de seq., ant. *Re-*  
*mansit..* *¶. Reges Tharsis*, com. oct. ant:  
*Admoniti..* *¶. Omnes...*

A. 12. — **Dom. I pt Epiph.** et infra octavam sdx.—  
Off. *ex festo* et pr., L1N. *De Ep. ad Rom.*  
*Commendo...* R. Ium *Hodie...*, com. oct. (ant:  
*Hodie...*, *¶. Omnes de Saba...*) — Mis. pr.,  
Gl., 2 or. *oct. ttm*, Cr., Pr. etc. Ep. Vesp.  
*ritu dupl.* de seq. (*Iae festi*, or. pr., com.  
Dom. ant: (*Fili...* *¶. Omnes*).

A. 13. F. 2. Octava Epiph. dx.—Off. *ex festo* et  
pr., L1N. *de Scrip. occ.*, R. Ium: *Hodie...*

Mis. pr., Gl., or. *unica*, Cr., Pr. etc. Ep.,  
UE. *In princ.* — In Vesp. com. seq., et  
S. Felicis Presb. M.

A. 14. F. 3. — S. Hilarii ECED. dx.—*V. H. m.*,  
ex *tribus* lect. 3ii N. fiant *duae* et 8va l.  
incip: *Merito igit...*, 9 l. et com. SM., ad  
Prim. *¶. Q. sedes ad dexter...*—Mis: *In me-*  
*dio...*, Gl., 2 or. *SM.*, Cr., Pr. *communis.*—  
Vesp. a Cap. de seq., *v. H. m.*, com. praec.  
(*¶. Elegit eum...*) et S. Mauri Ab. (ant: *Euge.*  
*¶. Justum*).